
一社ガ群連発第 41号 

2020年 8月 6日 

 

  団委員長 様 

(一社)ガールスカウト群馬県連盟     

連盟長 野口 姫夜美 

 

 

2020年度 県連盟事業での写真撮影及び 

発行物等への写真掲載について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃よりガールスカウ

ト運動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当連盟では、発行物（機関紙「ハーモニー」、パンフレット等）や公式

ウェブ（ホームページおよび SNS）、掲示・展示物（パネル、イベント等）に掲

載する、写真および動画（以下「写真等」とする）を、年間を通して撮影して

おります。 

つきましては、写真等の撮影および広報媒体（発行物、公式ウェブ、掲示・

展示物）への掲載について、ご理解ご了承いただきますようお願いいたします。 

【別紙】写真等の撮影・掲載についての承諾書を団内の全会員へ配付し、署

名および必要事項を記入後、回収と団での保管をお願いいたします。そして、1

～3において承諾しない項目のある方につきましては、団でコピーを保管し、

原本を 8 月 31日（月）までに郵送にて群馬県連盟事務局まで提出をお願いい

たします。 

上記届け出のない方につきましては、掲載のご承諾を得たものと判断させて

いただきますので、確認をお願い申し上げます。 
 

※年度毎に届けを提出してください。 

途中入団者がいる場合にも、【別紙】の配付と団での保管、必要に応じて連盟への

提出をお願いいたします。 

 

担当 社会との関係委員長 内藤 みや 

問合せ   ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 


